Директору Тверского промышленно-
экономического колледжа
Куриловой А.А.
от _______________________________________
_________________________________________
(ФИО, телефон)
мамы (папы) студентки группы_____________
_________________________________________
(ФИО)

Заявление

Прошу разрешить моей дочери (сыну) перейти на дистанционное обучение в период с 23 марта по 05 апреля 2020 года в качестве дополнительной меры по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции в Тверской области.
Обязуюсь обеспечить контроль за соблюдением карантина и выполнением заданий. Прошу задания отправлять на адрес ______________________________.
(электронная почта)
На данный период дочь (сын) будет находиться по адресу: __________________________________________________________________.

_____________________					«__» __________ 2020 г.